
Lista dos servidores Técnicos Administrativos do Curso de Graduação em 
Agronomia, campus Monte Carmelo 

 
 
1 - Camila Soares de Oliveira - camila.soares@ufu.br. 
 
2 - Daiane Gabriela Ribeiro - dgribeiro@ufu.br. 
 
3 – Daniel Henrique Ribeiro – danielribeiro@ufu.br.  
 
4 - Douglas da Silva Santos - douglas.santos@ufu.br. 
 
5 - Edila Maria de Rezende - edila.rezende@ufu.br. 
 
6 - Gustavo Moreira Ribeiro - gustavo.m.01@ufu.br. 
 
7 - Hélio Langoni Sobrinho - helio@ufu.br. 
 
8 - Ivan dos Santos Vieira - ivan.vieira@ufu.br. 
 
10 - Lucas Silva de Faria - lucasfaria@ufu.br. 
 
11 - Neirevalda da Silva - neire@ufu.br. 
 
12 - Paulo Magalhaes Neto - paulom@ufu.br. 
 
13 - Renan Zampiróli - renanzampiroli@ufu.br. 
 
14 - Ronaldo Machado Junior - ronaldo.machado@ufu.br. 
 
15 - Siro Paulo Moreira - siro@ufu.br. 
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